



Želeja un apdare mati - RAYWELL

RAYWELL REŽŅMS

izveidot visus dažādu veidu frizūra modes līniju

RAYWELL



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

🌐 www.globelife.com/raywell/



RAYWELL REŽŅMS

izveidot visus dažādu veidu frizūra modes līniju

Kas sastāv no 17 dažādu veidu produktus, kas izgatavoti no vislabākajiem vaski dermatologically testēts sveķiem beztauku krājuma, gaistošas silikonus, jaunās paaudzes kviešu olbaltumvielas, kas veikta barošana, aloe vera ar reģenerāciju funkcija, UV filtri, kas aizsargā matus no UV stariem un brīvo radikāļu antistatisku produktus, kas neaizsargā matus par elektrību uzliedzts un pasargātu tos no mitruma un sliktos laika apstākļos.

PIENA-GLUDA anti-Frizz efekts

Piemērota frizzy matiem (novērš Frizz) un vienmērīgu frizūras. Var tikt izmantoti gan pirms un pēc matu žāvēšanas. Matus padara spīdīgus.

CURLY efekts šķidrums semi-pastveģe

Izveidot viļņotus pat īslaicīgi neietekmē taisni mati ir dabiski cirtaini vai permed, dod elastību matiem ar difuzoru žāvēties, vai au naturel. Attiecas uz sausos matiem dod efektu.

FLUID antistatisku fiksatora MODELŠANA

Piemērots visu veidu noteikt matu frizūras ir ideāli piemērots suka un matu žāvētājs ir ar piemērotu lieces ruķiem. Palīdz izvairīties no krāpnieciskiem ritināšanas elektrizēt matus. Par sausu matiem, dona slapjš efekts.

-GLANCĒTA UV aizsardzība

Nr gzu aerosols, kas satur gaistošas silikonus. Bet nav taukains dod lielu spīdēt matiem un zādaini pieskarties. Piemērots finalizzante.

GEL POMADES spēcīga

Piemērots modelēšanas virzienos jūsu patikas ir paši novērtē cilvēks. Noteikšanu, neatstājot līmi atlikumu. Mitru izskatu.

GELA VASKA Coco iperforte

Želeja vaska efekts, glancēts matos, skatāmies tajā pašā laikā. Neatstāj nekādas atliekas. Eksotisku smaržu. Frizzy un afro ideāls.

VASKA FIX

Fiksatoru un modelēšanas vasks, dod glancēts efekts ir teicami piemērots, ieskicējot, mati pēc modelēšana un uzlabojot ietekme. svētrm.

IEVEIDOŠANAS CREAM

Cremina nongreasy pulšana tiek izmantots k? apdares produktu lab?k lab?k izceltu j?su matu un matu dot sp?d?t